Cnepgyv 3a 9KCNepTom

O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

NBIT Systeme Electric Smart-
Save Online SRT 1500 BA

SRTSE1500RTXLI-NC

OnucaHune

WBM cepun Smart-Save Online SRT obecne4ymBatoT 3aLLMTy YYyBCTBUTENLHOIO 3/1EKTPOHHOro obopyaoBaHmnsa npu
HapyLUIeHNAX NoAaYvn 3NeKTPOIHEPI N, CKaYKaX HaMNPSXKEHNS 1 TOKa, KoJIeBaHMAX HanpsXKeHUs B 3JIEKTPOCETU U
KpYnHbIX c60sx 3HeprocucTemsl. IBIM obecneymBaeT nofadvy pe3epBHOro NUTaHUs oT HaTapeun K NoAKIYEHHOMY
obopynoBaHMIO [0 BO3BPALLEHUS CETEBOrO NMUTaHNSA Ha HOPMasibHbI YPOBEHb UM L0 NOJIHOrO pa3psiaa 6aTapen. B
yucne NpeMMyLLecTs 3TOM CEPUN — LUMPOKUIA AMana3oH BXOAHOW CETU, KOPPEKTUPOBKA KO3 DULIMEHTA MOLLHOCTY Ha
BXoJZe, Hann4yne USB 1 nocnenoBaTesibHOro NOPTOB A8 KOMMYHUKALUN C KOMIMbIOTEPOM, @ Tak>XXe BO3MOXHOCTb
YCT@HOBKM OMLUMNOHAJIbHbIX KOMMYHUKALMOHHbIX KapT: Cyxmne KOHTakTbl, Modbus.

MpeumMmyuiecTBa:

TexHonormnsa osorHoro npeobpasosaHusa (On-Line)

Bbicokui BbixogHOM KO3(hPULMEHT MowHocTn: PF=1.0

CuHyconpanbHasa hopMa BbIXOOHOIO HaMpsXXeHns

KoHBepTupyeMsbii hopM-hakTop C ONUUAMU:

HanonbHOM yCTaHOBKU

YCcTaHOBKM B cepBepHble CTONKMN (Heobxoanmo npnobpecTr KOMMIEKT ANS MOHTa>ka B CTOWKY)
Ncknio4YnTenbHO TOYHasA PeryimpoBKa HamMps>XeHUs U YacToThl

DHeprocbeperaowmin pexxmm

MpoaBuHyThbIN LCD-ancnaen n 3BykKoBas CUrHaamsaumns

Ynpasnstouwee MO B KOMMAEKTE MOCTaBKMU

YnpaBnsemas rpynna po3eTok (ana moaenen Ao 3kBA BKIOUYMTENBHO)

B0O3MO>XHOCTb yBENMYEHNSA BPEMEHN aBTOHOMHOM paboThl 3a cHeT noakaoyYeHns A0 10 foNoSHUTENbHbIX
AKKYMYNAaTOPHbIX BaTapen

MHoOroyHKLUNOHaNbHbIA MHTepdENC ynpaBneHnsa 6baTapesamu, MX KOHTPOA, TECTUPOBAHUSA U MPOrHO3UPOBAHMUSA
CpoOKa CJ1y>0bl

Hanun4yne paszbvema EPO gns cuctembl aBapunHOro OTKJIIOYEHUSA

«[opavas» Nnonb3oBaTeNbCckas 3aMeHa baTapen

Tabnuua BpeMeHU aBTOHOMHOW paboTbi:

Mopenb YpoBeHb Harpysku
CtaHgapT (Tonbko BHYTpeHHsAs 6aTapes) 100% 75% 50% 25% 10%
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC 2,97 5,29 10,27 26,15 73,73

CtaHpapT + 1 BPSE 100% 75% 50% 25% 10%



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHpapT + 2 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHpapT + 3 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHgapT + 4 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHgapT + 5 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CTtaHpapT + 6 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHpapTt + 7 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CTtaHpapT + 8 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHpapT + 9 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

CtaHpapT + 10 BPSE

SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC

17,48

100%

33,55

100%

50,56

100%

68,64

100%

87,61

100%

107,28

100%

127,47

100%

143,21

100%

163,35

100%

183,64

26,15

75%

48,97

75%

73,73

75%

100,06

75%

127,47

75%

155,62

75%

184,3

75%

206,55

75%

234,59

75%

262,76

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

43,67

50%

81,27

50%

122,15

50%

164,89

50%

208,74

50%

253,28

50%

298,29

50%

321,6

50%

363,64

50%

405,77

100,06

25%

184,3

25%

272,28

25%

361,85

25%

452,25

25%

543,13

25%

634,31

25%

649,54

25%

730,67

25%

811,85

272,28

10%

482,5

10%

695,21

10%

908,83

10%

1122,89

10%

1337,2

10%

1551,65

10%

1445,57

10%

1620,67

10%

1795,8

Bpemsa B MUHyTax



sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

KoMnneKT nocTaBKu:

MNBM Smart-Save 1500 BA

KapTa ceTeBoro ynpasneHus (SNMP-kapTa)
USB A-USB B kabenb (1)

RS232-RS232 kabenb (1)

HOXXKW OJ151 HAanoJIbHOW YCTaHOBKM
C13-C14 kabenb (2)

B cocTaB NocTaBKM HE BXOAUT KOMMIEKT MOHTa)<a B CEPBEPHYIO CTONKY
ObL e CBOMCTBA U XapaKTEePUCTUKU MOAYNA:

BbixoaHas MmowHOCTb: 1,5 KBA/1,5 KBT

HoMunHanbHoe BbIXOAHOE Hanps>keHue: 230V

NckakeHnsa popMbl BbIXOAHOI0 Hanps>keHus: MeHee 2%

BbixoAHas 4acToTa (CMHXPOHU3MPOBAHHAsA C 3NeKTpoceTblo): 50/60Iy +/- 3 'y
KpecTt-thakTop: 3:1

Tononorus: aBonHoe npeobpasoBaHue

Tun hopMbl HaNPSAXXEeHUSA: CUHYCOMUAANbHbBIA CUFHa

BbIXOAOHble COeAUHUTENN:

(8) IEC 320 C13 (baTapenHoe pe3epBHOe NUTaHme)

HomMuHanbHOe BbixogHOE Hanps>keHune: 230V

BxogHas 4acToTa: 40-70 'y (aBTOMaTM4YeCcKoe onpeaeneHue)

Tun BxoaHoOro coegnHeHuns: IEC-320 C14

[dnana3oH BXo4HOro Hanps>keHus npu pabote ot ceTun: 110-300 B + 5% - 50% Harpy3ka, 160-300 B = 5% - 100%
Harpyska

dUusnyeckme XxapakKTepucTuKu:

MakcnmanbHas BbicoTa: 88 MM
MakcnmanbHas wupuHa: 438 mm
MakcumanbHas rnybuHa: 410 mm
Macca HeTTO: 15,8 KI

LiBeT: YepHbIn

FapaHTus:
2 rofa C paThl NpoAaxku, Ho He 6onee 27 MecsAueB C faTbl MPON3BOACTBA

Obwne

Tun UBMN On-line
DopM-haKkTop Rack Tower
MowHocTb (BA) 1500
MowHocTb (BT) 1500

®asa, BXoj, 1

®da3sa, BbIX0O4 1
KoathpunumeHT BbIXOAHOMN MoLwHOCTU (PF) 1

BXOAHble XapaKTEPUCTUKMN



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

BxoaHoe coegnHeHne
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoge (I'y)

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

IEC320 C14

110-300 B = 5% - 50% Harpy3ka, 160-300 B = 5% - 100% Harpy3ka

40-70 Iy (aBTOMaTM4YeCcKoe onpepeneHme)

BbixooHble XapPaKTEPUCTUNKN

Tnn 1 KOINYECTBO BbIXOOHbIX PO3eToK

Hanps»>xkeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKYMynsiTopHble baTapen

Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonoruna AKb

(8) IEC 60320 C13

230

50/60y +/-3 Ty,

Ia

CBUHL,0BO-KNCJIOTHbIE

dusnyeckne xapakTepUCTUKN

Pazmepbl NBM BxLXI (MM)

Bec UBIM, kr

NHTepdencsl

KOMMYHUKaLMOHHBIN NnopT

88x438x410

15,8

SNMP-kapTa, USB nopT, RS232



	ИБП Systeme Electric Smart-Save Online SRT 1500 ВА
	SRTSE1500RTXLI-NC
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики
	Интерфейсы



