



# ИБП Systeme Electric Smart-Save Online SRT 1500 BA

SRTSE1500RTXLI-NC

## Описание

ИБП серии Smart-Save Online SRT обеспечивают защиту чувствительного электронного оборудования при нарушениях подачи электроэнергии, скачках напряжения и тока, колебаниях напряжения в электросети и крупных сбоях энергосистемы. ИБП обеспечивает подачу резервного питания от батареи к подключенному оборудованию до возвращения сетевого питания на нормальный уровень или до полного разряда батареи. В числе преимуществ этой серии — широкий диапазон входной сети, корректировка коэффициента мощности на входе, наличие USB и последовательного портов для коммуникации с компьютером, а также возможность установки опциональных коммуникационных карт: сухие контакты, Modbus.

### Преимущества:

Технология двойного преобразования (On-Line)

Высокий выходной коэффициент мощности: PF=1.0

Синусоидальная форма выходного напряжения

Конвертируемый форм-фактор с опциями:

Напольной установки

Установки в серверные стойки (необходимо приобрести комплект для монтажа в стойку)

Исключительно точная регулировка напряжения и частоты

Энергосберегающий режим

Продвинутый LCD-дисплей и звуковая сигнализация

Управляющее ПО в комплекте поставки

Управляемая группа розеток (для моделей до ЗкВА включительно)

Возможность увеличения времени автономной работы за счет подключения до 10 дополнительных аккумуляторных батарей

Многофункциональный интерфейс управления батареями, их контроля, тестирования и прогнозирования срока службы

Наличие разъема ЕРО для системы аварийного отключения

«Горячая» пользовательская замена батарей

### Таблица времени автономной работы:

Модель	Уровень нагрузки					
Стандарт (только внутренняя батарея)	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	2,97	5,29	10,27	26,15	73,73	
Стандарт + 1 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	





				Время в минутах		
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	183,64	262,76	405,77	811,85	1795,8	
Стандарт + 10 BPSE	100%	75%	50%	25%	1705.8	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	163,35	234,59	363,64	730,67	1620,67	
Стандарт + 9 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	143,21	206,55	321,6	649,54	1445,57	
Стандарт + 8 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
		770/	=00/	250/	100/	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	127,47	184,3	298,29	634,31	1551,65	
Стандарт + 7 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	107,28	155,62	253,28	543,13	1337,2	
Стандарт + 6 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	87,61	127,47	208,74	452,25	1122,89	
Стандарт + 5 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	68,64	100,06	164,89	361,85	908,83	
Стандарт + 4 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SKISEISOOKIAEI (SKISEISOOKIAEI NE	30,30	73,73	122,13	272,20	033,21	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	50,56	73,73	122,15	272,28	695,21	
Стандарт + 3 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	33,55	48,97	81,27	184,3	482,5	
Стандарт + 2 BPSE	100%	75%	50%	25%	10%	
SRTSE1500RTXLI / SRTSE1500RTXLI-NC	17,48	26,15	43,67	100,06	272,28	



#### Комплект поставки:

ИБП Smart-Save 1500 BA Карта сетевого управления (SNMP-карта) USB A-USB В кабель (1) RS232-RS232 кабель (1) ножки для напольной установки C13-C14 кабель (2)

В состав поставки не входит комплект монтажа в серверную стойку

### Общие свойства и характеристики модуля:

Выходная мощность: 1,5 кВА/1,5 кВт

Номинальное выходное напряжение: 230V

Искажения формы выходного напряжения: Менее 2%

Выходная частота (синхронизированная с электросетью): 50/60Гц +/- 3 Гц

Крест-фактор: 3:1

Топология: двойное преобразование

Тип формы напряжения: синусоидальный сигнал

### Выходные соединители:

(8) IEC 320 C13 (Батарейное резервное питание) Номинальное выходное напряжение: 230V

Входная частота: 40-70 Гц (автоматическое определение)

Тип входного соединения: IEC-320 C14

Диапазон входного напряжения при работе от сети: 110-300 В  $\pm$  5% - 50% нагрузка, 160-300 В  $\pm$  5% - 100%

нагрузка

### Физические характеристики:

Максимальная высота: 88 мм Максимальная ширина: 438 мм Максимальная глубина: 410 мм

Масса нетто: 15,8 кг

Цвет: черный

#### Гарантия:

2 года с даты продажи, но не более 27 месяцев с даты производства

## Общие

Тип ИБП	On-line
Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	1500
Мощность (Вт)	1500
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	1

## Входные характеристики





Входное соединение ІЕС320 С14

Напряжение на входе (B) 110-300 B ± 5% - 50% нагрузка, 160-300 B ± 5% - 100% нагрузка

Частота на входе (Гц) 40-70 Гц (автоматическое определение)

## Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток (8) IEC 60320 C13

Напряжение на выходе (В) 230

Частота на выходе (Гц) 50/60Гц +/- 3 Гц

## Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Да

Технология АКБ Свинцово-кислотные

## Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм) 88х438х410

Вес ИБП, кг 15,8

# Интерфейсы

Коммуникационный порт SNMP-карта, USB порт, RS232